



# ŞİKE KUMPASININ MİMARİ O İSİM ÇIKTI

Zekeriya Öz, kumpası 2009'da planlamış

## Şike kumpasının mimarı o isim çıktı

16 Aralık Cumartesi 2017 08:24



İstanbul'da birçok büyük kulüpte forma giyen milli futbolcuların FETÖ imamlığını Ali Şenel'in yaptığı iddia edildi...

İstanbul'da birçok büyük kulüpte forma giyen milli futbolcuların FETÖ imamlığını Ali Şenel'in yaptığı iddia edildi. Örgütün eğitim kurumlarında yöneticilik yapan firari Ali Şenel'in Fenerbahçe Spor Kulübü'ne yönelik yapılan Şike kumpasında da etkin rol oynadığı ileri sürüldü.

İstanbul Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ üyesi futbolculara yönelik operasyon düzenledi. Soruşturma kapsamında, eski milli kaleci Ömer Çatkiç, Fenerbahçe ve Başakşehirspor'un başarılı defans oyuncusu Bekir İrtegin ve gol kralı milli oyuncu Zafer Biryol gözaltına alındı.

Gazete Habertürk'ten Nihat Uludağ'ın haberine göre; Bank Asya'ya 1 milyon dolar yatırdığı belirlenen Çatkiç tutuklandı. "ByLock" kullanıcısı olduğu iddiasıyla gözaltına alınan ve FETÖ'nün spor yapılanmasıyla ilgili tüm bildiklerini soruşturma savcısına anlatan İrtegin serbest bırakıldı. İrtegin'in FETÖ'nün spor imamıyla ilgili çok önemli bilgileri soruşturma savcısına verdiği öğrenildi. ByLock kullanıcısı olduğu ve Bank Asya'ya 800 bin TL para yatırdığı belirlenen Biryol da cezaevine gönderildi.

**O FETÖ'NÜN SPOR İMAMI**

Gözüne alınan veya tutuklanan ünlü futbolcular, kendilerine toplantı düzenleyip himmet toplayan imamın ismini polise verdi. Ünlü futbolcuların imamlığını yapan ve ismi sır gibi saklanan FETÖ'nün spor imamının FETÖ'nün eğitim kurumlarında çalışan Ali Şenel olduğu öğrenildi.

Polis, İstanbul, Afyon ve Çorum'da düzenlediği operasyonlarda Ali Şenel'i bulamadı. 2 çocuğunu ve ailesini bırakarak kayıplara karışan Ali Şenel her yerde aranıyor. FETÖ'nün spor imamı Ali Şenel'in, Fenerbahçe Spor Kulübü ve Başkanı Aziz Yıldırım'ın hedef alındığı şike operasyonunun da kilit ismi olduğu ve operasyonu yönlendiren kişi olduğu tespit edildi. Şüphelinin, FETÖ'nün eğitim kurumlarında yöneticilik yaptığı öğrenildi. Ali Şenel'in, FETÖ'nün Pennsylvania'daki üst yapısı ile şike operasyonunu yapan emniyet ve yargı ayağının koordinesini sağladığı değerlendiriliyor.

## ŞİKE DAVASI KUMPASI

FETÖ'nün bir kumpası olduğu daha sonra ortaya çıkan 3 Temmuz 2011 sürecinde, başta Aziz Yıldırım olmak üzere spor camiasından onlarca yönetici, futbolcu gözüne alınıp tutuklandı. Sanıklar, şike yapmak ve örgüt kurmak suçundan çeşitli cezalara çarptırıldı. Yargıtay, cezaların büyük kısmını onadı. 17-25 Aralık 2013'deki darbe girişiminin ardından şike operasyonunun, FETÖ'nün bir kumpası olduğu ortaya çıktı. Yıldırım ve 5 sanığın AYM'ye başvurusunun ardından yeniden yargılama yapıldı. Kendilerine kumpas kurulduğunu her duruşmada tekrarlayan sanıkların tamamı beraat etti. Nisan 2016'da ise kumpas kuranlara yönelik operasyon başlatıldı. FETÖ'cü polis, gazeteci ve avukat gözüne alındı. O dönem davaya bakan hâkim ve savcılar da meslekten atıldı.

3 Temmuz 2011 sürecinde, başta Aziz Yıldırım olmak üzere spor camiasından onlarca yönetici, futbolcu gözüne alınıp tutuklanmıştı.

## ZEKERİYA ÖZ, FENERBAHÇE'YE KUMPASI 2009'DA PLANLAMIŞ

Öte yandan Sözcü'den Aytunç Erkin'in haberine göre 3 Temmuz 2011'de yapılan operasyonun istihbari dinlemelerinin 2009'da yapıldığı ortaya çıktı.

Tarih 25 Ağustos Perşembe... NTV'de canlı yayına katılan Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım şu iddiada bulundu:

*"... 2009'da Şekip Mosturoğlu'nun söylediği gibi dinlendik. Ama o sene bizim yönetim kurulumuzun telefonlarının hepsi dinlendi. Biz son maçta Trabzon'la berabere kaldık 2009-2010 sezonunda. (Bursapor Beşiktaş'ı yendi ve şampiyon oldu) Biz o sene şampiyon olsaydık o zaman yapacaklardı bu operasyonu. 2011'deki Mehmet Berk bana sorguda söylediği, 'Size Fenerbahçe şampiyon olmasaydı bu operasyonu yapmayacaktık' dedi. Bununla ilgili belgeler ortaya çıkacaktır. Beni alma amaçları zaten şike değil, şike bahane."*

Aziz Yıldırım'ın bu iddiası Yargıtay'a ifade veren eski hakim Dursun Ali Gündoğdu'nun ifadesiyle doğrulandı. Nasıl mı?

## 73 SAYFALIK İFADE VERDİ

Tarih 21 Eylül 2017... Eski hâkim Dursun Ali Gündoğdu, İstanbul Başakşehir'de kaldığı evde, MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ı ifadeye çağıran eski savcı Sadrettin Sarıyaka ile birlikte yakalandı. 10 Temmuz 2017'de Yargıtay'daki ifadesinde çarpıcı bilgiler verdi. 73 sayfalık ifadesinde Gündoğdu şike kumpasıyla ilgili şöyle konuştu:

*"... Bu şike soruşturmasında istihbari dinleme yapıldı. İki sene, bir veya iki sene yapılmış. Fikret Seçen 'den (Firari İstanbul eski Cumhuriyet Savcısı) bizzat dinlediğim olayı aktarmak istiyorum. Bu soruşturmanın istihbari dinlemesini yapan soruşturmanın sahibi Zekeriya Öz. Kendisi ile birlikte aynı odada kalıyorlar."*

## DOSYAYA İTİRAZ ETTİ

*İstihbari dinleme sonuçları adli soruşturmaya geçecekleri zaman, polis soruşturma evrakını getirmiş. Soruşturma evrakı bu Fikret Seçen 'den bizzat dinlediğim olayı anlatıyorum. Ben zaman zaman takip ediyorum, dosyaya bakıyorum... Dedim ki Zekeriya Öz 'e (Zekeriya bey ikisi iyi arkadaşır) 'Bu dosya İstanbul Özel Yetkililik bir dosya değil, burada örgüt çıkmaz, bunu normal mahkemeye gönderelim...' Galatasaraylı Zekeriya Bey yapmak istemedi soruşturmayı Mehmet Berk 'e bırakmış, devretmiş ama yetkisizlik kararı da vermemişler. Dedim 'Niye?' Dedi ki 'Genel mahkemeler veya savcılıklar şike soruşturmasını yapamaz. Baskı gelir, bu saik ile hareket ettik'..."*

## YILDIRIM'I DOĞRULADI

Gündoğdu'nun itiraflarının ardından Aziz Yıldırım'ın, **"Biz son maçta Trabzon'la berabere kaldık 2009-2010 sezonunda. Biz o sene şampiyon olsaydık o zaman yapacaklardı bu operasyonu. 2011'deki Mehmet Berk bana sorguda söylediği, 'Size Fenerbahçe şampiyon olmasaydı bu operasyonu yapmayacaktık' dedi. Bununla ilgili belgeler ortaya çıkacaktır"** iddiası doğrulandı. Çünkü, 3 Temmuz 2011'de yapılan operasyonun istihbari dinlemelerinin 2009'da yapıldığı ortaya çıktı.

Şike kumpasının mimarı o isim çıktı

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

